
UCHWAŁA NR XXXII/212/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów,  granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 i Nr 217, 
poz. 1281) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyboczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 i Nr 147, poz. 881), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Radków - Rada Miejska 
w Radkowie uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Radków na 7 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery obwodów, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Miejskiej 
w Radkowie wyłonionej w wyborach na lata 2010 - 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BDF932D4-6C1C-4F4D-89F1-927FBCFBE319. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/212/12 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

NUMER OBWODU 
GŁOSOWANIA 

GRANICE OBWODU 
GŁOSOWANIA 

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 
WYBORCZEJ 

1 miasto Radków 
sołectwa : Gajów, Karłów-Pasterka 

Urząd Miasta i Gminy, 
ul. Rynek1, 
Radków 

2 sołectwa : Ratno Dolne, Ratno Górne Świetlica Rady Sołeckiej, 
Ratno Dolne 57 

3 sołectwa : Raszków, Wambierzyce Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
ul. Szpitalna 5, 
Wambierzyce 

4 sołectwo Ścinawka Średnia Sala Widowiskowa, 
ul. Mickiewicza 16, 
Ścinawka Średnia 

5 sołectwo Ścinawka Górna Centrum Inicjatyw Wiejskich, 
Ścinawka Górna 18a 

6 sołectwa : Suszyna, Ścinawka Dolna Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
Ścinawka Dolna 21a 

7 sołectwo Tłumaczów Sala Domu Ludowego, 
Tłumaczów 72 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BDF932D4-6C1C-4F4D-89F1-927FBCFBE319. Podpisany Strona 1




